RECEBEMOS DE ATALITA DOS SANTOS CONFECCOES OS PRODUTOS E SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAOQ DE ASSINATURA DO RECEBEDOR
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CHAVE DE ACESSO
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1-SAIDA
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Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAGAQ
Venda Dentro do Estado

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
141250153739948

INSCRIGCAQ ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

9076875208 29.263.630/0001-30
DESTINATARIO/EMITENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
Municipio de Ibaiti 77.008.068/0001-41 14/05/2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTR./SAIDA
Praca dos Tres Poderes, 23 Terreo Centro 84900-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTR./SAIDA
Ibaiti (43) 3546-7450 PR
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO [VALOR DO ICMS BASE OE CALC DO ICMS 5T VAL OR DO ICMS ST [V. IMP. V. ICMS UF REMET. |VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL DE
ICMS 0,00 0'00 0,00 IMPORTAGCAO 0,00 O, 00 o'oo PRODUTOS
0,00 2.754,00
VALOR DO FRETE  |[VALOR DO SEGURQO |DESCONTO OUTRAS DESP. VALOR DO IPI V. ICMS UF DEST,  |V. APROX. DO VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|™™BUTO 0,00 2.754,00
0.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  |PLACA UF CNPJ/CPF
0 - Emitente
1 - Destinatario
2 - Terceiros
ENDEREGCO MUNICIPIO UF INSC. ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTQ/SERVICO
5 A VLR.| VLR. [ BC |VLR.|[VLR.|ALIQ.ALIQ,
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGCO NCMSH | CST |CFOP|UN| QTD. | oot | o ocon  emshicms! o1 licms| 1pr
2000000000004 |Camiseta com estampa para o Dia Nacional de enfrentamento ao abuso e |61099000{0102|5102|UN|60,000(45,90(2.754,00(0,00|0,00}0,00 0,00
exploracac sexual de criancas e adolescentes

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACQOES COMPLEMENTARES

Nota de Requisicao de Empenho n?: 1831, de 13/05/2025; DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A
CREDITQ FISCAL DE ICMS, ISS E IPI

RESERVA AD FISCO




Municipio de Ibaiti - PR

CNP.J: 77008068000141  IE: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo CEP: 84900000  Cidade: Ibaiti
Fone: 0xx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE EMPENHO
Niiqero Tipo Emitido em Requisicio N° Req. Conpra N©
4004/2025 Ordinario 14/05/2025 1831
Licitagio
Tipe Ninero
Sem lictagdo
ConftratolAditive
Sequénciz  Caontralo Aditive Infcio da vigéneia Fimda vigéncia  Fimda vig. atmlizada  Inicio da execugdo Fimda execigo  Fimda exe, akalizeda
Credor
Fornecedor Matricuta CPRICNR/
ATALITA DOS SANTOS CONFECCOES - ME 62103-9 29.263.630/0001-30
Enderego Bairro
RUA PARANA, 204 CENTRO
CidadaAlF CEP Fona Tipodacortabancéria Banco Apéncia Cania
baili/FR 84900-000 4335461784

Classificagfo da despesa -
10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10,001 MANUT. DO FUNDG MUNICIPAL E DA SECRET. MUNIC. DEASSIST. SOCIAL 6300000

- R oy )
08.243.0008.2081 MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIFAL DE ASSISTENCIA SOCIAL RS ‘I‘.\,s 375400
3.3.90.30.99.02 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO O, ‘
8241 00939 Bloco de Financiamento da Protegio Sacial Especial de Alta Conplexidade - Portaria MDS I R's 54500

Do Exerckio

Qutras informagtes

H lstdr lco

et g e
go Home i T
Momaiader

37793 CAMISErA UND 60 0000 45 9000 2.754,00
CAMSETAS COMESTAMPA PARA O DIA NACIONAL DE
ENFRENTAMENTO AO ABUSO EA EXH.ORAQAO SEXUAL DE
CRIANCAS E ADOLESCENTES, DATA QUE ESTIVLLA A RELEXAO
SOBRE O PAPEL. DA ESOCIAEDADE CVIL NO CONBATEA ESSE
TIPO DE CRIME IMPORTANTE E DELICAD, TEMA GANHA DESTAQUE
NA SOCEDADE.

"CERTIDAO NEGATNA T DESTOS TRABALHISTA o o ' 24954565!2025 ‘ 172025 |
CERTIDAO NEGATMA DEBITOS TRIBUTARIOS ESTADUAL 03672051-97 05/06/2025
CERTIDAO NEGATIVA MUNICIPAL 195212025 04/08/2025
CERTIFICADO DE REGULARDADE FISCAL FGTS 2025050303015017575802 /0612025
CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS 6B8C.2102.F11B.8094 0211172025

Aquisigio de Camisetas {Evento Maio Laranja) Dia MNacional de enfrentamento ao abuso e a exploragdo Sexual de Criangas e Adolescentes

Forma de pagamenta: 30 dias apos apres da NF
Nimero da solicitagdo: 162

ROBERTO REGAZZO ANILSON GONCALVES
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 043334/0-9




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  1E: Isenta
Endereco; Praga dos Trés Poderes, 23 - Temeoc  CEP: 84900000 Cldade: Ibaiti
Fone; 0xx-43-35467450  Fax; Oxx-43-35467450

NOTA DE REQUISIGAO DE EMPENHO

Requisi¢io Lancamento integrado
Nimero Tipo Emtidoem Solicitaglio de conpradireta
1831 Ordinario 13/05/2025 16272025

Forra o2 pagamento Prazode

30 dias apos apres da NF Dias

Licitagao Contrato

Tipa Nurero WNatureza oo procediento ProcessoN°  Honplogagdo D Ninero Adifive
Semlicitagdo

Credor

Fornecedor CPF/CNPS

ATALITA DOS SANTOS CONFECGOES - ME 29.263.630/0001-30
Enderago Barro

RUA PARANA, 204

Cidage/UF CEP Matricula Fona FAX

baiti/PR 84900-000 62109-9 4335461784

E-Mal:

Certidoes

Decurrento Certidio Validade

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA 24954565/2025 0611172025

CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS 03672051-97 05/06/2025

ESTADUAL 1952/2025 04/08/2025

CERTIDAO NEGATIVA MUNICIPAL 2025050303015017575802 01/06/2025
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 6BBC.2102.F11B.8094 02/11/2025

CND CONJUNTA RECHTA FEDERAL /INSS

Classificagio da despesa
10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10.001 MANUT. DO FUNDO MUNICIFAL E DA SECRET. MUNIC. DE ASSIST. SOCIAL
08.243.0008.2081 MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

3.3.90.30,95.02 QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO r _—
8241 00939 Bloco de Financiamento da Protegao Social Especial de Alta Complexidade - Portaria MDS (24 2.754,0_d
Do Exercicio
Histérico

Aquisicdo de Camisetas (Evento Maio Laranja) Dia Nacional de enfrentamento ac zbuso e a exploracao
Sexual de Criancas & Adolescentes

Itens da requisigdo
‘Cédiga” % Nome. e » Unldade Quantidade " Unitarlo Total

37793 CAMISETA UNID 60,00 RS 45,90 RS 2.754,00

CAMISETAS COM ESTAMPA PARA O DIA NACIONAL DE ENFRENTAMENTO
AD ABUSO E A EXPLORAGAD SEXUAL DE CRIANCAS E ADOLESCENTES,
DATA QUE ESTIMULA A RELEXAQ SOBRE O PAPEL DA ESOCIAEDADE
CIVIL NO COMBATE A ESSE TIPO DE CRIME IMPORTANTE E DELICAD,
TEMA GANHA DESTAQUE NA SOCIEDADE.

ROBERTO REGAZZO
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Ibaiti

Solicitagdao 162/2025
Pagina
Solicitagao
Nuarrero Tipo Emtido em Quantidade de itens
162 Compra Direta 13/05/2025 1
Solicitante Processo Gerado
Codgo Nome Namero
261941 PEDRO MARTINS CARNEIRO 173/2025
Local
19 MANUTENCAO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Orgéo
10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Forma de pagamento
Descrigdo Tipo
30 dias apos apres da NF Dinheiro
Entrega
Local Prazo
Assistencia Social Dias
Descriggo:
30 de Camisetas (Evento Maio Laranja) Dia Nacional de enfrentamento ac abuso e a exploracédo

Sexual de Criancas e Adolescentes

Justificativa:

SOLICTTACAQ EM CARATER DE URGENCIA DE REALIZACAO DE CCMPRA DIRTEA DE CAMISETAS PARA COS TECNICOS DO
CREAS (CENTRC DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL) E EDUCADORES SCCIAIS PARA O EVENTO
MATO LARANJA QUE OCORRERA NO MES DE MAIO: 18 DE MAIOQ DIA NACIONAL DE ENFRENTAMENTO AC ABUSO E A

ENFRENTAMENTO AO ARUSC E A EXPLORACAQ SEXUAL DE CRIANCAS E ADOLESCENTES.NA CPORTUNIDADE ESTAMOS
ENCAMINHANDO EM ANEXO OS TRES ORCAMENTOS PARA A FORMALIZAGAO DO PROCESSO.O PRODUTO SOLICITADO PODERA
SER PAGO COM O RECURSC FINANCEIRQ REFERENTE AQO RECURSO DO CREAS - PAEFI/FNAS PROTEGAO SOCIAL
ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE.

Lote
001 Lote 001
Codigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor
037793 CAMISETA UNID 60,00 45 80 2.754,00
CAMISETAS COM ESTAMPA PARA O DIA NACIONAL DE ENFRENTAMENTO AQ ABUSO E A
EXPLORACAD SEXUAL DE CRIANGAS E ADCLESCENTES, DATA QUE ESTIMULA A
RELEXAO SOBRE O PAPEL DA ESOCIAEDADE CIVIL NO COMBATE A ESSE TIPO DE CRIME
IMPORTANTE E DELICAD, TEMA GANHA DESTAQUE NA SOCIEDADE.
Fornecedor: 62109-¢ ATALITA DOS SANTOS CONFECCOES - ME CPF/CNPJ: 29.263.630/0001-30
TOTAL 2.754,00
TOTAL GERAL 2.764,00

PEDRO A
— Solicitante

-'R

Emitido por- CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, na versdo: 5537 b 13/05/2025 140328




SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIS'!:ENCIA SOCIAL - SEAS
IBAIT! - PARANA

MEMORANDO INTERNO N° 093/2025

- PREFEITURA MURICIPA:

BE IRAITS
Prezado Senhor: ?ﬁ@?@g?&ﬂ
ROBERTO REGAZZ0 W_lol6- 09. .
PREFEITO MUNICIPAL m_OH [0S LS -

Prefeitura Municipal de baiti/PR

Rua Vereador José de Moura Bueno, n® 23, Praca dos Trés Poderes - Centro
CEP 84.900-000

Ibaiti - Parana

Assunto: “Solicitacdo em caréater de urgéncia de realizagdo de Compra Direta de
camisetas para os Técnicos do CREAS (Centro de Referéncia Especializado de
Assisténcia Social) e Educadores Sociais para o “Evento Maio Laranja” que
ocorrera no més de maio: 18 de maio “Dia Nacional de Enfrentamento ao Abuso e

a Exploracao Sexual de Criancas e Adolescentes.”

Prezado Senhor:

Estamos encaminhando por meio do presente, solicitagao em carater de urgéncia
de compra direta de 60(sessenta) camisetas para o “Evento Maio Laranja” que
ocorrera no més de maio referente ao “Dia Nacional de Enfrentamento ao Abuso e
a Exploragao Sexual de Criancas e Adolescentes’, dia 18 de maio, que & a data
que estimula a reflexdo sobre o papel da sociedade civil no combate a esse tipo
de crime importante e delicado, tema ganha destaque na sociedade.

A presente solicitacdo tem como objeto adquirir 60(sessenta) camisetas com o
tema da Campanha, para os técnicos do CREAS e educadores sociais que irdo

trabalhar no dia da campanha.



SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIS'[ENCIA SOCIAL - SEAS
IBAITI - PARANA

3
PREFEITURA MUNICIPAL

Secretarin de
Asmiténcia Sclisl

Sendo gue o objetivo desse evento sera a conscientizagéo e a reflex&o do tema:”

Enfrentamento ao Abuso e a Exploracdo Sexual de Criancas e Adolescentes”,

formas mais eficazes de combater abusos e exploragdes através de dentincia, que
pode ser feita por meio do Disque 100, um canal da Secretaria Nacional de
Direitos Humanos (SDH) que funciona 24 horas por dia, onde a ligacéo & gratuita
e a identidade do denunciante € mantida em sigilo, sendo que as denulncias
recebidas sdo analisadas e encaminhadas acs érgaos responsaveis.

O Dia Nacional de Enfrentamento ac Abuso e a Exploragdo Sexual de Criangas e
Adolescentes foi instituido em 1988, incentivado por um crime ocorrido no dia 18
de maio de 1973, quando uma menina de oito anos foi sequestrada, drogada,
espancada, violentada e morta.

“Infelizmente os dados estatisticos sobre a violéncia sexual infantil ainda assustam
no Brasil. A cada oito minutos, uma crianga € vitima. A todo momento escéndalos
de abuso sexual infantil no esporte, no cinema, na TV, nos mostram ¢ quanic a
infancia & vulneravel e necessita de protecdo. A luta continua: mobilizar a
sociedade, desmistificar conceitos e tabus e educar sobre ¢ tema estio entre os
objetivos mais importantes, que sao, de certa forma, perpetradores da violéncia.
Diante disso, criou-se a Campanha Faga Bonito — Proteja Nossas Criangas e
Adolescentes, que tem como objetivo mosirar a sociedade que € um compromisso
coletivo, cuidar para que a populagao infanto juvenil tenha uma vida plena e com a :
garantia do direito ao desenvolvimento saudavel, ou seja, sem violagBes. O
simbolo da campanha & uma flor de cor laranja, como forma de recordacdo dos
desenhos feitos na infancia e lembranga da delicadeza e da necessidade de
cuidado e protecdo. Tendo a cor laranja presente no slogan e no simbolo da
campanha, “ficando o més de maio conhecido como maio Laranja.”

Na oportunidade estamos encaminhando em anexo os frés orgamentos para a

formalizac&o do processo.




SECRETARIA MUNICIPAL DE ASS!STENCiA SOCIAL - SEAS
IBAITI - PARANA

Os produtos solicitados poderdo ser pagos com recurso financeiro referente ao -
Recursos do CREAS - PAEFI/FNAS Protecao Social Especial de Meédia
Complexidade - Agéncia n°® 0602-5, Conta Corrente n° 44319-9, do Banco do

Brasil.

Atenciosamente

Ibaiti/PR, 29 de abril de 2025

Secretario Municipa isténci al do Municipio de lbaiti/PR

, de-16 alyril de 2025
*Publicado em Diaric Oficial do Municipio na Edigdo n°® 2856 pag.5 de 16 de abril de 2025.
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29/64/2025, 15:31 Mato Laranja reforca necessidade de atengdo com casos de abuso de criangas e adolescentes | Secrelaria da Justica e Cidadania

DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE (JEDITORIA/DIREITOS-DA-CRIANCA-E-DO-ADOLESCENTE)

Maio Laranja reforca necessidade de
atencao com casos de abuso de criangas e
adolescentes

18/05/2022 - 09:42

A data de 18 de maio é marcada pelo Dia Nacional de Combate ao Abuso e & Exploragéo Sexual
de Criancas e Adolescentes. No Parand, vai ser marcada pelo ato simbdlico da iluminagao
laranja no Palacio Iguagu, sede do Governo do Estado, em Curitiba.

O objetive do Maio Laranja é conscientizar a populagéo sobre a importancia de prestar atengéo a
detalhes que possam evidenciar sinais de abuso de vulneraveis, e denunciar situacdes suspeitas
ou confirmadas para as autoridades competentes.

O canal voltado a receber este tipo de situag&o € o 181. Ao longo de 2021, o Disque Dentncia
recebeu um total de 1.422 registros de violéncia contra criangas. Deste total, 338 foram
referentes a abuso ou exploragio sexual (23%). Em 2020, os registros totais foram de 1.577, e
os de violéncia ou abuso sexual foram de 412 (26%).

“Esta é uma data fundamental para conscientizarmos a ndés mesmos e a toda a sociedade sobre
a importancia de preservarmos a vida e a integridade das criancas e dos adolescentes”, afirmou
o secretario de Estado da Justica, Familia e Trabalho, Rogério Carboni.

“Nosso papel, enquanto cidaddos, € ndo fecharmos os olhos para todo e qualquer tipo de
vicléncia contra os mais novos, seja fisica, psicologica, o abandono, e principalmente as
violéncias sexuais”, complementou,

FORTIS — No Parana, o Governo do Estado articulou a Forga-Tarefa Infancia Segura (Fortis),
que visa estabelecer no Estado do Parana a integragdo das politicas publicas dos sistemas de
justica, seguranga plblica, assisténcia social, educagéo e satide, mediante acdes articuladas,
coordenadas e efetivas para o acolhimento e o atendimento integral as criangas e aos
adolescentes vitimas de crimes e violéncias.

Idealizada pela Sejuf, a iniciativa surgiu da necessidade de unir esforgos governamentais para
realizar trabalho integrado de prevengdo e combate a crimes e violéncias contra criangas e
adolescentes. Por meio da Fortis sdo realizadas agdes integradas para reduzir o risco de pratica
de violéncias, identificacdo de eventuais violagtes e comunicagao urgente de fatos relatados
para gue se adotem medidas de protecdo e assisténcia as vitimas, a preservagéo da prova, a
investigacéo e individualizago e responsabilizag@o do agressor criminoso.

Compoe atualmente a Forga-Tarefa Infancia Segura a Secretaria de Estado da Justica, Familia e
Trabalho, Secretaria de Estado da Seguranga Plblica, Secretaria de Estado da Educacgao,
Secretaria de Estado da Salde, Ministério Plblico do Parana, Tribunal de Justica do Parana,
Ordem dos Advogados do Brasil — Seccional Parana, Defensoria Pblica do Estado do Parana,
Conselho Estadual dos Direitos da Crianga e Adolescente e Associa¢d@o de Conseiheiros e Ex-
Conselheiros Tutelares do Estado do Parana.

hitps:fiwww.Justica.pr.gov.br/Noticia/lMaio-Laranja-reforca-necessidade-de-atencao-com-casos-de-abuso-de-criancas-g-adolescentes 12




29(64/2025, 15:31 Maio Laranja reforca necessidade de atengéio com casos de-abuso de criancas e adolescentes | Secretaria da Justica e Cldadania

-

JUSTICA
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(Isites/default/arquivos_restritos/files/imagem/2022-05/18.png)

Foto: SEJUF
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Presidéncia da Republica

Secretaria-Geral
Subchefia para Assuntos Juridicos

PRI

LEI N° 14.432, DE 3 DE AGOSTO DE 2022

Institui a campanha Maio Laranja, a ser realizada no més
de maio de cada ano, em todo o territéric nacicnal, com
acOes efetivas de combate ao abuso e & exploragio sexual
de criangas e adolescentes.

O PRESIDENTE DA REPUBLICA Faco saber que o Congresso Nacional decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Esta Lei institui a campanha Maio Laranja, a ser realizada no més de maio de cada ano, em todo o territdrio
nacional, com a efetivacio de agdes relacionadas ac combate ao abuso e & exploragdo sexual de criangas ¢
adolescentes, nos termos de regulamento.

Art. 2° Durante a campanha Maio Laranja serdo realizadas atividades para conscientizac3o sobre o combate ao
abuso e a exploragéo sexual de criancgas e adolescentes.

Paragrafo tnico, A critério dos gestores, devem ser desenvolvidas as seguintes atividades durante a campanha
Maio Laranja, entre outras:

| — iluminacdo de prédios ptiblicos com luzes de cor laranja;
Il - promocgdo de palestras, eventos e atividades educativas;

iIt — velculagdo de campanhas de midia e disponibilizagdo a populagéo de informacdes em banners, em folders e
em outros materiais ilusfrativos e exemplificativos sobre a prevengdo e o combate ao abuso e & exploragdo sexual de
criangas e adolescentes, gue contemplem a generalidade do tema.

Art. 3° A campanha Maio Laranja deve conceber o conjunto de agdes e de concepgdes desenvolvidas no &mbito da
campanha nacional de 18 de maic, Dia Nacicnal de Combate ao Abuso e a Exploragdo Sexual de Criancas e
Adolescentes, instituido pela Lei n° 9.970, de 17 de maio de 2000, em memdria da menina Araceli Cabrera Sanchez
Crespo, respeitado e considerado o histérico de conquistas e avangos dos direitos humanos da infancia no territério
brasileiro.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagéo.
Brasilia, 3 de agosto de 2022; 201° da independéncia e 134° da Replblica.

JAIR MESSIAS BOLSONARO

Victor Godoy Veiga

Marcelo Anténio Cartaxo Queiroga Lopes
Ronaldo Vieira Bento

Cristiane Rodrigues Britto

Este texto ndo substitui.o publicado no DCU de 4.8.2022

hitps:/iwww.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2022/lei/L14432 htm 112




29[84/2025, 15:36 L14432

T r

hitps:/iwww.planalto.gov.brfccivil_03/_ato2019-2022/2022/lel/l.14432 .htm 212



PARA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI/PR
CNPJ N2 77.008.068/0001-41
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

COTACAO DE PRECOS

: : =3
NOME DA EMPRESA: 7 74/ 7H B oS S eSS ConFEC EO

CNPE: D82 63 4 3. pecl-3 =

ENDEREGO COMPLETO: & o4 PAR ANV H >0/
CIDADE:_Z/2 fhI T /

CEP: §¢ Hoe. o €O

TELEFONE: L/;_Q?gll? & }?

EMAIL: ) (TASA W Tos &L i VQ’\‘L»COWL

Camisetas com estampa para o “Dia p jé}é‘ q o X q’, o<
Nacional de Enfrentamento ao Abuso e 20 | M LI5O 4 /& oo
4 Exploragdo Sexual de Criancas e 12 GGG 45 §0 |3%.50

4596 g5 50

Adolescentes”, data que estimula a
reflexdo sobre o papel da sociedade é .

civil no combate a esse tipo de crime |

importante e delicado, tema ganha ‘

destague na sociedade.

LOCAL: IBAITI/PR - DATA: ...../...../2025.

ol

NOME DA EMPRESA:
CNPJ N2;

CARIMBO DO CNPIJ

ATALITA DOS SANTOS CONFECCOES - ME
CNPJ 29.263.630/0001-30
INSC. EST. 90768752-08
RUAPARANA, 204 - CENTRO
CEP 64.000-000 - IBAITI- PR




PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI/PR
CNPJ N2 77.008.068/0001-41
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

COTACAO DE PRECOS

NOME DA EMPRESA: W 03(10*‘%&0“ - ‘W{W L? QJM% %M%

ene: 32. 54702 p00l_ o5 ook o
ENDERECO COMPLETO:
b}MQ_aQ Q. Dﬂp_,@rvug, CLQ'\/LQJ\ML, SJ

CIDADE:

cer: 9N G 25, pO0
TELEFONE: 113 9) A1 359~ U\Ql@

01 Camlsetas com estampa para 4] “Dla T 10 p q 6, ) IL{’@?)' oD
Nacional de Enfrentamento ao Abuso e 20 M 40,9 | 833,00
a Exploragio Sexual de Criangas € 12 GGG 46,92 | 109,50

Adolescentes”, data que estimula a
reflexdo sobre o papel da sociedade
civil no combate a esse tipo de crime
importante e delicado, tema ganha
destaque na sociedade.

LOCAL: IBAITI/PR - DATA: 3002025,

((Auvuff\ MCMQLO_

NOME DA EMPRESA:
cNPINE: 3. 5 4‘4 092 /oool §

CARIMBO DO CNPJ

P

VIVIANE JASSEK RIBAS GIMENEZ
CNPJ 32.517.072/06001-05
RUA LEON! TONANL, 91
CEP 84.925-000 - PINHALAC - PR




PARA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI/PR

CNPJ N2 77.008.068/0001-41

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

COTACAO DE PRECOS

NOME DA EMPRESA: CA . BReacelAanr  I1BA 1T
Nk D 519/ oood - O3

ENDERECO COMPLETO: Ly I, Apa Zzanw A wWn iNib Mo Awmuedl Sclllble 3o
CIDADE: ! > m?f = Pﬁ

TELEFONE: 4
E-MAIL: Z/B 4R 2 o2

N  harczl Ao lbﬂ—t‘é@émmk.COh-?

Camisetas com estampa para o “Dia |

p

Nacional de Enfrentamento ao Abuso e 20 M
a Exploracdo Sexual de Criancas e 1 G
ploraga . ¢ 15 GG

Adolescentes”, data gue estimula a
reflexdo sobre o papel da sociedade
civil no combate a esse tipo de crime
importante e delicado, tema ganha

destaque na sociedade.

LOCAL: IBAITI/PR - DATA: ...../...../2025. B

f
NOME DA EMPRESA: .~~~ =
CNPINe: .~ A e
4 —~

CARIMBO DO CNPJ

I~

'32.761.917/0001-03"

CARLOS DONIZETI BLCELA
46372652900 "




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAQ

Nome: ATALITA DOS SANTOS CONFECCOES
CNPJ: 29.263.630/0001-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisédo Judicial que determina sua
desconsideracgao para fins de certificag&o da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. n&o constam inscrigdes em Divida Ativa da Unisio (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa,

Esta certid&o ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>,

Certidgo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:03:21 do dia 06/05/2025 <hora e data de Brasilia>.

Vdllda até 02/11/2025.

Cddigo de controle da certiddo: 6B8C.2102.F11B.8094

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidado Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 036720251-97

Certidso fornecida para o CNPJ/MF:  29.263.630/0001-30
Nome: ATALITA DOS SANTOS CONFECCOES - ME

Ressalvado o direlto da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pend&ncias em nome do conribuinte acima identificado,
nesta data. '

Obs.: Esta Certidéo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
nhatureza tributaria e ndo tributéria, bem como ao descumprimento de obrigages fributarias acessorias,

Valida até 03/09/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet ;
www.fazenda.pr.gov.br

Pigina 1da 1
Emitida via Internet Piblica [06/05/2025 11:04;20}



Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf,caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregad
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CAILXA

C: CAIXA ECONOMICGA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  29.263.630/0001-30
Razdo
Social:
Endereco: RUA PARANA 204 / CENTRO / IBAITI/ PR / 84900-000

ATALITA DOS SANTOS CONFECCOES

A Calxa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:03/05/2025 a 01/06/2025

< Certificacdo Nimero: 2025050303015017575802
Informacdo obtida em 06/05/2025 11:04:28

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABALHISTAS

Nome: ATALITA DOS SANTOS CONFECCOES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.263.630/0001-30

Certiddo n®: 24954565/2025

Expedicdo: 06/05/2025, as 11:05:33

Validade: 02/11/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que ATALITA DOS SANTOS CONFECCOES (MATRIZ B FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 298.263. 630/0001-30, NAO CONSTA COMO
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br). -
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrlgagoes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

[

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br

T




| Certiddo https://ibaitipr.equiplano.com.br:7003/stm/stmcertidao.view.logic \

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANA

Ty
IBAITI
PREFETURAMUNTGIPAL
CERTIDAO NEGATIVA 1952/2025
FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA
MUNICIPAL COBRAR DEBITOS CONSTATADOS
. POSTERIORMENTE MESMO REFERENTE AO
¢ IMPORTANTE: PERIODO COMPREENDIDO NESTA CERTIDAO |.,.,

Certificamos que até a presente data nfo existe débito tributario vencido relativo a empresa com a Localizagéo
descrita abaixo.

VALIDADE: 04/08/2025 COD. AUTENTICAGAO: 4HHJPUFFHMJ2XTHQTEBH

REQUERENTE: PROTOCOLO:

FINALIDADE: DIVERSOS

~

RAZAO SOCIAL: ATALITA DOS SANTOS CONFECGOES - ME

INSCRICAO EMPRESA CNPJICPF INSCRICAO ESTADUAL ALVARA

434387 29.263.630/0001-30 895 !
ENDERECO ’

RUA PARANA, 204 - CENTRO Ibaiti - PR CEP: 84900000 '
ATIVIDADES
Comeércio varejista de artigos do vestuario e acessérios

Observagdes:

P
[
<.

Ibaiti, 06 de Maio de 2025
Emitido Por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 - Praga dos Trés Poderes - §4.900-000 - IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaith,pr.pov.br - CNPJ N*77.,008.068/0001-41




